Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №3

с углубленным изучением отдельных предметов»

ПРИКАЗ

25.08.2016 № 746-О

г.Мегион

О комплектовании 10-х классов
на 2016-2017 учебный год

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации»
от 29.12.2012 №273-ФЗ, Устава МБОУ «СОШ №3 с углубленным изучением отдельных
предметов», приказа образовательной организации от 22.08.2016 №732-О «О зачислении
граждан, имеющих право на получение среднего общего образования», личных заявлений
родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Скомплектовать 3 класса - комплекта учащихся 10-х классов в количестве 60

человек.
1.1. Утвердить списки учащихся 10-х классов:
1.2. список учащихся 10а класса -  21 человек, согласно приложению 1.
1.3. список учащихся 10б класса -  17 человек, согласно приложению 2.
1.4. список учащихся 10в класса -  22 человека, согласно приложению 3.
2. Оформить классным руководителям 10-х классов личные дела учащихся в

срок до 15.09.2016.
3. Секретарю ознакомить с содержанием настоящего приказа классных

руководителей 10-х классов под роспись.
4. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по

УВР Гадевич Л.Г.

Директор Е.Н. Тюляева

Приложение 1
к приказу от 25.08.2016 №746-О

СПИСОК
учащихся 10а класса

МБОУ «СОШ №3 с углубленным изучением отдельных предметов»
2016-2017 учебный год

№ п/п Фамилия Имя Отчество
1. Галеев Азамат Валерьевич
2. Гановичева Анастасия Дмитриевна
3. Городецкий Игорь Анатольевич
4. Добрида Мария Анатольевна
5. Карп Наталья Александровна
6. Касимов Тимур Айларович
7. Козинец Дарья Анатольевна
8. Кузмичева Ксения Алексеевна
9. Кузуб Дарья Владимировна
10. Кюрегян Ася Акоповна
11. Лапюк Виктория Сергеевна
12. Пахомов Александр Александрович
13. Петров Андрей Валерьевич
14. Синегин Владислав Русланович
15. Соколов Владислав Александрович
16. Стародуб Мария Анатольевна
17. Судобицкий Алексей Сергеевич
18. Хилькевич Юлия Сергеевна
19. Чернышов Максим Сергеевич
20. Шарифуллин Линар Фидарисович
21. Шихов Фатхулла Мухтасимович

Приложение 2
к приказу от 25.08.2016 №746-О

СПИСОК
учащихся 10б класса

МБОУ «СОШ №3 с углубленным изучением отдельных предметов»
2016-2017 учебный год

№ п/п Фамилия Имя Отчество
Физико-математическая группа

1. Ахметсафин Альберт Тальгатович
2. Банцеев Никита Павлович
3. Белоусов Александр Сергеевич
4. Воронцов Артём Андреевич
5. Гладич Сергей Игоревич
6. Катышев Дмитрий Сергеевич
7. Лунгу Станислав Васильевич
8. Шагапова Земфира Владиславовна

Социально-экономическая группа
9. Абдулаев Меджид Нежвединович
10. Априщенко Полина Алексеевна
11. Бельтоева Хава Магомедовна
12. Гайнуллин Артур Раилович
13. Елькин Юрий Максимович
14. Магарамов Джамал Джарулахович
15. Муксинова Аделина Фиделевна
16. Халидов Абдул-Азиз Увайсович

17. Чистякова Анжела Ивановна
Приложение 3

к приказу от 25.08.2016 №746-О

СПИСОК
учащихся 10в класса

МБОУ «СОШ №3 с углубленным изучением отдельных предметов»
на 2016-2017 учебный год

№ п/п Фамилия Имя Отчество
Социально-гуманитарная группа

1. Алексеева Екатерина Алексеевна
2. Гулько Илья Владимирович
3. Залевская Юлия Михайловна
4. Кравцова Валерия Андреевна
5. Куклина Дарья Сергеевна
6. Машко Анна Владиславовна
7. Моловичко Екатерина Станиславовна
8. Никитенко Яна Геннадьевна
9. Прихожая Кристина Александровна
10. Смирнова Дарья Владимировна
11. Степанова Екатерина Евгеньевна
12. Федотова Карина Сергеевна
13. Ширшова Милана Исаевна

Химико-биологическая группа
14. Аксенова Александра Сергеевна
15. Атавов Далгат Саматович
16. Борисенко Данил Евгеньевич
17. Габибова Милана Икмет кызы
18. Магомедова Аба Т агировна
19. Михайлин Андрей Андреевич
20. Нужных Анастасия Сергеевна
21. Пузина Александра Сергеевна
22. Саяпин Григорий Алексеевич